
mutAZIONI Simmetrie 2018
Elenco e contatti degli espositori

• Alice Trentin alicetrentin@gmail.com   www.alicetrentin.it     

• Anna Accardo accardo.anna@yahoo.it

• Antonio Centomo  antoniocentomo@gmail.com 

• Antonio Vitella antoniovitella@libero.it

• Barbara Cavaliere barbarac_2000@yahoo.com

• Beatriz Nora Reghini nora.beatriz.r@gmail.com

• Bodgan Soban  bodgan@soban-art.com   www.soban-art.com

• Bruno Sandonà  tel.  0445 891277

• Carlo Zara  archiviocarlozara@gmail.com

• Claudio Dal Prà  cdalpra1@alice.it www.claudiodalpra.com

tel.3460088879

• Daniele Romare dromare@tiscali.it

• Dante Pisani  lavetrinatrieste@libero.it

• Dario Marconato tel.3338546947

• Diego Rizzo  diego.rizzo1984@gmail.com

• Elena Ester Accardo e Massimo Urbani

     accardoelenaester@gmail.com

     www.elenaesteraccardo.it

     https://it.linkedin.com/in/esterelenaccardo345351111 

• Elisa Pavan  ep_clay@outlook.com     www.epclay.com

 eelisapavan@gmail.com 

• Erika Reginato erikareginato@yahoo.it

• Eva Trentin eva.trentin@libero.it  www.evatrentin.it

• Federica Savio  tartarugando@libero.it  facebook: Artemide Federica

• Ferruccio Tessarollo tessarolloferruccio@libero.it 

• Florio Pozza facebook: Florio Pozza

• Giorgio Sperotto Jobè http://jobesx8.altervista.org/

http://jobesx8.altervista.org/
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• G.P. Cavedon  gpcavedon@tiscali.it  www.giampietrocavedonopere.com

• Giannino Scorzato g_scorzato@hotmail.com 

• Giusto Pilan info@giustopilan.it    www.giustopilan.it   

https://www.instagram.com/giusto_pilan/

• Ivan Bidoli  www.ivanbidoli.it 

• Loredana Riavini  lavetrinatrieste@libero.it

http://www.amebe.com/index.php/artisti-pagine/loredana-riavini

• Luciano Gasparin  lucianogasparin@libero.it   www.lucianogasparin.com

• Manuel Marchioro  manuel.marchioro78@gmail.com

• Marco Benetti marcqbenetti@gmail.com

• Marco Vecchiato  marcovecchiato74@gmail.com 

www.marcovecchiato.com

• Marco Zanrosso marco.zanrosso@alice.it  www.marcozanrosso.it

• Mario Converio  http://www.marioconverio.org/

• Martina Della Stella vyandante@yahoo.it   www.martinadellastella.com  

• Matteo Grotto matteogr1979@gmail.com

• Maura Fontana maurafontana@libero.it

• Mauro Marzari manael@alice.it

• Osvaldo Maffei  e  Maurizio Marinelli

omaffei@gmail.com   http://osvaldomaffei.com/ 

mau72.marinelli@gmail.com

www.mauriziomarinelli.com/art.html

• Paolo Guglielmo Giorio pagugio@alice.it  

• Patrizia Geremia patriziageremia.s@gmail.com 

• Pietro Scarso  https://pietr0scarso.wordpress.com 

• Roberta Lenzi roberta.lenzi1@virgilio.it

• Simonetta Montagna simonettamont@gmail.com 

                  www.simonettamontagna.it
  

• Stefano De Longhi info@stefanodelonghi.com   www.stefanodelonghi.com   
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• Valentina Grotto valentinagrotto@gmail.com

mailto:valentinagrotto@gmail.com

